
 

 

 

 

 

 

 

Sukladno Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave od 1. ožujka 2017. godine, Regionalna 
razvojna agencija Međimurje REDEA društvo s ograničenom odgovornošću za regionalni razvoj i poslovne 
usluge upućuje 

 

 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE  

ZA NABAVU NOVOG SLUŽBENOG VOZILA  

PUTEM FINANCIJSKOG LEASINGA 

 

 
 
 

Evidencijski broj nabave: JN–1–2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čakovec, veljača 2018.



DOKUMENTACIJA O NABAVI 

 

 

1. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU 
Regionalna razvojna agencija Međimurje REDEA društvo s ograničenom odgovornošću za regionalni 
razvoj i poslovne usluge 
Bana Josipa Jelačića 22, 40000 Čakovec 
OIB: 61539263602 
Broj telefona: 040/395-560 
Broj telefaksa: 040/395-142 
Internetska adresa: www.redea.hr 
E-pošta:  redea@redea.hr 
Kontakt osoba: Sandra Polanec Marinović, direktorica 
 
 
2. PREDMET NABAVE, OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 
 

 

2.1. Predmet nabave: NABAVA NOVOG SLUŽBENOG VOZILA  
 
2.2. Opis predmeta nabave: 
 
Nabava novog službenog vozila putem financijskog leasinga na razdoblje od 24 mjeseci.  
Naručitelj koristi opciju kupnje objekta leasinga nakon isteka ugovora o financijskom leasingu. 
 
2.3. Tehničke specifikacije predmeta nabave: 
 
Vrsta vozila: novo vozilo  
Vrsta motora: diesel 
Snaga motora: minimalno 88 kW/120 KS 
Radni obujam: minimalno 1.499 ccm 
Euro norma: Euro 6 
Broj vrata: 5 
Broj putničkih sjedala: 5 
Širina: minimalno 1.820 mm 
Dužina: minimalno 4.375 mm 
Visina: minimalno 1.600 mm 
Garancija: minimalno 2 godine bez ograničenja kilometara 
 
Sigurnost putnika: minimalno zračni jastuk za vozača i suvozača, zračne zavjese za prednji i stražnji red 
sjedala, bočni zračni jastuci za vozača i suvozača 
Dodatna oprema: pasivni protuprovalni sustav, dvozonski automatski klima uređaj, stražnji parkirni 
senzori, bluetooth sustav, sustav kontrole tlaka u gumama. 
 
 

 
 
 
 

http://www.redea.hr/
mailto:redea@redea.hr


 

 

3.  VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 
Nabava do vrijednosti pragova iz čl. 12 Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16), a sukladno Pravilniku 
o provođenju postupaka jednostavne nabave – Provedba postupaka jednostavne nabave 
procijenjene vrijednosti od 100.000,00 bez PDV-a, a manje od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robe i 
usluge. 
 
4. ROK I MJESTO ISPORUKE 
 
Rok isporuke: po potpisu ugovora, a najkasnije do 30. 4. 2018. godine 
Mjesto isporuke: preuzimanje vozila kod ponuditelja 
 
 
5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
 
Procijenjena vrijednosti predmeta nabave iznosi 130.000,00 kn bez PDV-a. 
 
 
6. RAZLOZI ISKLJUČENJA, UVJETI I DOKAZI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 
Svi dokazi koji se zahtijevaju sukladno člancima 67. do 74. Zakona o javnoj nabavi mogu se dostaviti u 
neovjerenoj  preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
 
6. 1. Obvezni  razlozi isključenja ponuditelja: 

Javni naručitelj obvezan je isključiti natjecatelja ili ponuditelja iz postupka nabave ako: 

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 
upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za: 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne novine" 
br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), 
članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje 
utjecajem) Kaznenog zakona 
- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 
obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje 
mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine" br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 
poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona, 



 

 

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine" br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona, 
- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje 
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine" br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona, 
- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine" br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.). 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine" br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.), ili 
 
2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 
upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za 
kaznena djela iz članka 251. stavka 1. točke 1. podtočaka od a) do f) ZJN 2016 i za odgovarajuća 
kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, 
odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. 
točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz točke 1. i 2. gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti: 

Izjavu o nekažnjavanju (Prilog 2) osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog 
subjekta koja mora biti potpisana i pečatirana. 
 
3. ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje, osim ako mu prema  posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena 
odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe). 
 
Za potrebe dokazivanja okolnosti iz točke 3. gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti: 

• potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od 
dana početka postupka nabave, ili 

• važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, ako 
se ne izdaje potvrda Porezne uprave, ili 

• izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim 
potpisom kod bilježnika, koje ne smiju biti starije od 30 dana računajući od dana početka 
postupka javne nabave, ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda 
Porezne uprave ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog 
subjekta. 



 

 

 

2. ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata sukladno glavi IV., odjeljku 4. Zakona o javnoj 
nabavi. 
 
6.2. Uvjeti sposobnosti 
 
6.2.1. Pravna i poslovna sposobnost 
 
Ponuditelj, odnosno članovi zajednice ponuditelja, dužni su u svojoj ponudi priložiti dokumente 
kojima dokazuju svoju pravnu i poslovnu sposobnost. 
 
Ponuditelj mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
gospodarskog subjekta. 
 
Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta,  gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog 
tijela. 
 
Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. 
 
 
7. OBLIK, NAČIN IZRADE, SADRŽAJ I NAČIN DOSTAVE PONUDA 
 
7.1. Oblik i način izrade ponude 
 
Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ove dokumentacije o nabavi. 
Propisani tekst dokumentacije o nabavi ne smije se mijenjati i nadopunjavati. 
 
Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 
pismu, a cijena ponude izražava se u kunama.  
Ponuda treba biti predana sa svim dokumentima navedenim u dokumentaciji o nabavi. 
Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. 
Ponuda se predaje u izvorniku. 
Ponuda se piše neizbrisivom tintom. 
Ispravci u ponudi u papirnatom obliku moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju biti 
uz navod datuma ispravka  potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe ponuditelja. 
 
U ponudi mora biti u cijelosti ispunjen i priložen izvorni troškovnik koji je dio ove Dokumentacije.  

 
7.2. Sadržaj ponude 
 
Ponuda ponuditelja mora obvezno sadržavati: 
 

• Popunjeni Ponudbeni list – Prilog 1, 

• Popunjene Tehničke specifikacije predmeta nabave – Prilog 2, 

• Dokumente kojima se dokazuje nepostojanje razloga isključenja: 
- Izjavu o nekažnjavanju – Prilog 3 
- potvrdu Porezne uprave o stanju duga 
- Izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar  

• Popunjeni troškovnik – Prilog 4. 



 

 

 
Izjave i obrasci trebaju biti potpisani od ovlaštene osobe ponuditelja i ovjereni pečatom ponuditelja. 
7.3. Način dostave ponuda i/ili izmjena/dopuna ponuda: 
 

Ponuditelj dostavlja ponudu u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici na kojoj moraju biti navedeni 
sljedeći podaci:  
 

– naziv i adresa naručitelja: REDEA d.o.o., Bana Josipa Jelačića 22, 40000 Čakovec;  

– naziv predmeta nabave: „Jednostavna nabava – Nabava novog službenog vozila putem 
financijskog leasinga“; 

– naziv i adresa ponuditelja, kako bi istu bilo moguće neotvorenu vratiti pošiljatelju za slučaj da 
je ponuda podnesena nakon isteka roka za podnošenje ponude. 
 
Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno 
nepravovremene dostave ponude. 
 
Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može dodatnom, pravovaljano potpisanom izjavom 
izmijeniti svoju ponudu, nadopuniti je ili od nje odustati.  
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da 
se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati. 
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda obilježava se kao zakašnjela i neotvorena se 
bez odgode vraća pošiljatelju. 
 
8. DOPUSTIVOST ALTERNATIVNIH PONUDA 
 
Alternativne ponude nisu dopuštene. 
 

 9. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
 
Ponuditelj je obvezan: 
- navesti jedinične cijene za svaku pojedinu stavku troškovnika, 
- cijenu ponude iskazati na ponudbenom listu (bez PDV-a, iznos PDV -a i ukupna cijenu s PDV-om), 
- cijenu ponude iskazati brojčano u kunama (HRK), 
- cijena ponude bez PDV-a mora sadržavati sve troškove i popuste. 
 
Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a, tada na Ponudbenom listu na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude s PDV-om upisuje isti iznos koji je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene bez 
PDV-a, a mjesto za upis iznosa PDV-a ostavlja prazno.  
 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
 
Cijena je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. 
 
10. ROK VALJANOSTI PONUDE 
 
Rok valjanosti ponude je minimalno 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i mora biti naveden u 
obrascu ponude – Ponudbeni  list.  
 
 



 

 

 
11. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Kriterij za odabir ponude u ovom postupku nabave je najniža cijena. Ukoliko do roka za dostavu 
ponudu pristigne 2 ili više ponuda sa istom najnižom cijenom, prednost će imati ona koja je sukladno 
Upisniku o zaprimanju ponuda pristigla ranije.  
 
 
12. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 

Plaćanje putem financijskog leasinga u 2 godišnje rate i otkupnom ratom. Početak otplate počinje 
nakon isporuke predmeta nabave. Rok plaćanja iznosi 15 dana od primitka računa. 
 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
 
 
13. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE I OTVARANJA PONUDA 
 
Rok za dostavu ponude je 5. 3. 2018. godine do 10.00 sati bez obzira na način dostave. 
 
Otvaranje ponuda nije javno i započinje istodobno s istekom roka za dostavu ponuda: 5. 3. 2018. 
godine u 10.00 sati na adresi sjedišta Naručitelja. 
 
Ponuda se dostavlja na adresu sjedišta Naručitelja: REDEA d.o.o., Bana Josipa Jelačića 22, 40 000 
Čakovec. Kada ponuditelj neposredno dostavlja ponudu, izmjenu i/ili dopunu ponude, odnosno 
pisanu izjavu o odustajanju od dostavljene ponude Naručitelj će mu o tome izdati potvrdu. 
 
Svaka pravodobno dostavljena ponuda, izmjena i /ili dopuna ponude upisuje se u upisnik o 
zaprimanju ponuda te dobiva redni broj prema redoslijedu zaprimanja. Upisnik je sastavni dio 
zapisnika o otvaranju ponuda. 
 
 
14. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI ODLUKE O PONIŠTENJU 
 
Naručitelj će donijeti Odluku o odabiru/poništenju u roku od 30 dana, a rok započinje teći danom 
isteka roka za dostavu ponude. 
 
 
15. OSTALO 
 
Ova nabava se provodi sukladno Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave od 1. ožujka 
2017. godine, a u vezi sa čl. 15. ZJN 2016. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak bagatelne nabave prije roka za dostavu ponuda i 
nakon roka za dostavu ponuda, bez navođenja razloga poništenja, a ponuditelji/gospodarski subjekti 
suglasni su s time. 
Poziv je objavljen na internetskoj stranici www.redea.hr 23. 2. 2018. godine. 

http://www.redea.hr/


 

PRILOG 1.  PONUDBENI LIST 
 
Broj ponude: _______________    Datum ponude: _______________ 
 
Naručitelj: Regionalna razvojna agencija Međimurje REDEA društvo s ograničenom 

odgovornošću za regionalni razvoj i poslovne usluge, Bana Josipa Jelačića 22, 40000 

Čakovec, OIB: 61539263602. 

 

Predmet nabave:  Nabava novog službenog vozila putem financijskog leasinga 
 
Podaci o ponuditelju: 

Naziv i sjedište ponuditelja   

OIB  Broj računa  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA                 NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  Broj faksa  

 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost  

Cijena ponude s PDV-om  

Posebni porez na motorna vozila  

Ukupno s PDV-om i posebnim porezom na MV  

Iznos kamate  

Trošak obrade ugovora (s PDV-om)  

Ukupna cijena ponude  

 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

Cijena je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. 
 
 
 
 

ZA PONUDITELJA: 
 

M.P. _____________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 



 

 

PRILOG 2.  TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE 
 

 

Marka vozila: __________________________________________ 
 
Tip vozila: ____________________________________________ 
 

 Tražene karakteristike Da/Ne/Ponuđeno 

Vrsta vozila novo vozilo   

Vrsta motora diesel  

Snaga motora minimalno 88 kW/120 KS  

Radni obujam minimalno 1.499 ccm  

Euro norma Euro 6  

Broj vrata 5  

Broj putničkih sjedala 5  

Širina minimalno 1.820 mm  

Dužina minimalno 4.375 mm  

Visina minimalno 1.600 mm  

Garancija minimalno 2 godine bez ograničenja 

kilometara 

 

Sigurnost putnika minimalno zračni jastuk za vozača i 

suvozača, zračne zavjese za prednji i 

stražnji red sjedala, bočni zračni jastuci 

za vozača i suvozača 

 

Dodatna oprema pasivni protuprovalni sustav, dvozonski 

automatski klima uređaj, stražnji 

parkirni senzori, bluetooth sustav, 

sustav kontrole tlaka u gumama 

 

 
  



 

 

PRILOG 3.  IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU ZA GOSPODARSKI SUBJEKT - POSLOVNI NASTAN 
U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 
Temeljem članka 251 stavka 1. točka 1. i članka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 
br. 120/2016), kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljedeću: 
 

I Z J A V U      O     N E K A Ž NJ A V A N J U 
 

 
kojom ja _______________________________ iz ____________________________________ 
 

(ime i prezime)      (adresa stanovanja) 
vrsta i broj identifikacijskog dokumenta __________________________________________ izdanog 
  
od____________________________, za gospodarski subjekt: 
 
_______________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 

izjavljujem da gore navedeni gospodarski subjekt nije pravomoćnom presudom osuđen za: 
 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju: 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona i 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.); 

b) korupciju, na temelju: 

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.); 

c) prijevaru, na temelju: 

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 
poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i 

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju: 

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 



 

 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje 
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 
 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju: 

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i 

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju: 

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 
 

 
   

_______________________________________________ 
(ime, prezime osobe iz članka 251. stavak 1. točka 1. ZJN 2016) 

 
 

     _____________________________________________ 
(potpis osobe iz članka 251. stavak 1.točka 1. ZJN 2016) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRILOG 4.  TROŠKOVNIK 
 
 
Naručitelj: Regionalna razvojna agencija Međimurje REDEA društvo s ograničenom 

odgovornošću za regionalni razvoj i poslovne usluge, Bana Josipa Jelačića 22, 40000 

Čakovec, OIB: 61539263602. 

 

Predmet nabave:  Nabava novog službenog vozila putem financijskog leasinga 
 
Ponuđena marka i tip vozila: ___________________________________ 
 
 
Izračun ukupne vrijednosti nabave: 
 

Redni 
broj 

Opis Iznos 

1. Vrijednost vozila bez PDV-a  

2. Iznos PDV-a  

3. Vrijednost vozila s PDV-om (1+2)  

4. Posebni porez na motorna vozila  

5. Ukupna cijena vozila s PDV-om i posebnim 
porezom na motorna vozila (3+4) 

 

6. Trošak obrade ugovora (s PDV-om)  

7. 1. rata  

8. 2. rata  

9. Otkupna rata  

10. Kamata %  

11. Iznos kamate  

12. Ukupni  trošak vozila (6+7+8+9)  

 
 

ZA PONUDITELJA: 
 

M.P. _____________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 
Napomena:  

Ponuditelj je dužan uz troškovnik priložiti: 

- opis i slike vozila,  

- detaljan popis tehničkih karakteristika, 

- popis cjelokupne standardne i dodatne opreme ponuđenog vozila, 

- uvjete i plan otplate putem financijskog leasinga. 


